各　位
会 社 名
代表者名 代表取締役社長　 酒　見　俊　夫

問合せ先 広 報 室 長 沼　野　良　成
Ｔ Ｅ Ｌ

（　　　　）内は現役職

１．代表取締役の異動 〔平成２６年４月１日付〕

    ①異動の理由

役員体制が決定したため。

    ②異動の内容

取 締 役 （ 代 表 取 締 役 ） 川　原　道　憲

２．執行役員の昇任および新任 〔平成２６年４月１日付〕

    昇任

常 務 執 行 役 員 （ 執 行 役 員 ） 武　内　敏　秀

常 務 執 行 役 員 （ 執 行 役 員 ） 待　井　弘　道

    新任

執 行 役 員 （ 理 事 ） 髙　木　友　輔

執 行 役 員 （ 理 事 ） 道　永　幸　典

執 行 役 員 （ 理 事 ） 冨　永　康　彦

執 行 役 員 （ 理 事 ） 黒　田　　　明

代表取締役の異動および役員人事について

平成26年3月14日

西 部 瓦 斯 株 式 会 社

（０９２）６３３－２２３７

記

　当社は、平成26年3月14日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員人事を下記

（コード番号　９５３６　東証第一部、福証）

の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

３．執行役員の退任 〔平成２６年３月３１日付〕

副社長執行役員 　[ひびきエル・エヌ・ジー㈱代表取締役社長に就任予定] 川　原　道　憲

常 務 執 行 役 員 　[西部ガス冷温熱㈱代表取締役社長に就任予定] 田　和　政　行

執 行 役 員 　[筑後ガス圧送㈱代表取締役社長に就任予定] 難　波　正　弘

４．新任取締役候補 〔平成２６年６月定時株主総会で選任予定〕

取 締 役 （ 常 務 執 行 役 員 　  ） 柘　植　明　善

取 締 役 （ 常 務 執 行 役 員 　  ） 武　内　敏　秀

　(※1)常務執行役員を兼務

　(※2)株主総会時の役職

５．取締役の退任 〔平成２６年６月定時株主総会で退任〕

取 締 役 川　原　道　憲

取 締 役 田　和　政　行

以上

(※1)

(※1)

(※2)

(※2)

【参考資料１】執行役員体制

（平成２６年４月１日付）

役職名 氏 名 業 務 担 当 ・ 委 嘱

社長執行役員 酒 見 俊 夫

副社長執行役員 野 島 通 信 社長補佐 総務広報部・人事労政部・営業計画部担当

常務執行役員 平島 孝三郎 北九州支社長

常務執行役員 有 村 文 章 内部統制推進部・事業推進部・原料部・経理部担当

常務執行役員 中 澤 雅 彦
保安総括 情報通信部・資材部・お客さま保安部・供給部・

九北幹線建設プロジェクト部担当

常務執行役員 柘 植 明 善 総合企画室・東京事務所担当

常務執行役員 武 内 敏 秀 総合研究研修所・生産部・新基盤企画部担当

常務執行役員 安 田 俊 一 エネルギーソリューション本部長

常務執行役員 工 藤 青 史 熊本支社長

常務執行役員 小 車 展 生 大牟田ガス株式会社 代表取締役社長

常務執行役員 川 邊 貴 俊 総務広報部長

常務執行役員 待 井 弘 道 人事労政部長

執 行 役 員 村 瀨 廣 記 長崎支社長

執 行 役 員 米 倉 和 久 事業推進部長

執 行 役 員 藤 本    亨 福岡支社長

執 行 役 員 髙 木 友 輔 エスジーケミカル株式会社 代表取締役社長

執 行 役 員 道 永 幸 典 情報通信部長

執 行 役 員 冨 永 康 彦 秘書室長

執 行 役 員 黒 田   明 生産部長

【参考資料２】 取締役・監査役体制

〔平成２６年４月１日付〕   〔平成２６年６月定時株主総会後予定〕

役職名  氏 名    役職名  氏 名

代表取締役会長  田 中 優 次    代表取締役会長  田 中 優 次

代表取締役社長  酒 見 俊 夫    代表取締役社長  酒 見 俊 夫

代表取締役  野 島 通 信    代表取締役  野 島 通 信

取締役  平 島 孝三郎    取締役  平 島 孝三郎

取締役  有 村 文 章    取締役  有 村 文 章

取締役  中 澤 雅 彦    取締役  中 澤 雅 彦

取締役  川 原 道 憲    取締役 ○ 柘 植 明 善

取締役  田 和 政 行    取締役 ○ 武 内 敏 秀

取締役（社外）  谷   正 明   取締役（社外）  谷   正 明

取締役（社外）  丸 林 信 幸    取締役（社外）  丸 林 信 幸

常勤監査役  世 利 修 一    常勤監査役  世 利 修 一

常勤監査役  上 野 弘 美    常勤監査役  上 野 弘 美

監査役（社外）  新 藤 恒 男    監査役（社外）  新 藤 恒 男

監査役（社外）  外 村 健 二    監査役（社外）  外 村 健 二

       ○は新任

※ 上記取締役は平成２６年６月下旬開催予定

の定時株主総会および総会後の取締役会で

正式に決定する予定です。

	★140401適時開示、プレス鑑
	★140401参考資料1執行役員体制および参考資料2取締役体制（2枚目、3枚目）